Compartimento, 300x600
CODICE A CATALOGO
MSCP03006
The galvanised steel compartment, MSCP, allows for plug-in
connections with the busbar and can be pulled out from the
enclosure without having to turn the power off.
Maintenance can then be performed without losing power
to the other parts of the enclosures, which will eliminate
unnecessary downtime.
CARATTERISTICHE
Descrizione: Compartment for plug-in connection to the MSBS vertical busbar placed behind the compartments.
Materiale: 2 mm galvanized steel.
Fornitura: 1 piece with mounting material.
ATTRIBUTI DEL PRODOTTO
Altezza: 300mm
Larghezza: 600mm
Materiale: Acciaio
Finitura: Zincato
Spessore: 2mm
Corrente: 800A min
Tipo di connettore di alimentazione: (2) 400 A.
Materiale della cassa: Lamiera d'acciaio
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
©2026 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprietà o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprietà dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
Questo documento è generato dal sistema.
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2